 Die patentierte Rohrdurchführung
mit integriertem Bitumenflansch.diboFLEX
Intelligente Bauwerksabdichtung mit System
Multi-T
Single-T
diboFLEXOHNE diboFLEXMIT
diboFLEX
ist eine einbetonierbare Rohrdurchführung für den Generaleinsatz im Hoch-

2T 150-300
3T 150-300
4T 150-300
5T 150-300TY
PE
N
A-5091 Unken Nr. 214, Land Salzburg
Telefon +43(0) 6589 / 42 79-0 • Fax +43(0) 6589 / 71 58
e-mail: schalbau@vitzthum.com • www.vitzthum.com
Diboflex Single-T und Multi-T Abmessungen und Preise
Artikel Nr. Artikel Bezeichnung Ausführung RD mm
VPE /
Stück
Preis €
Stück
61LXRDBIT100250 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Single 100/250 1 89,90
61LXRDBIT100250M2 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 2-fach 100/250 1 222,00
61LXRDBIT100250M3 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 3-fach 100/250 1 307,00
61LXRDBIT100250M4 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 4-fach 100/250 1 396,00
61LXRDBIT100250M5 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 5-fach 100/250 1 525,00
61LXRDBIT150250 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Single 150/250 1 125,90
61LXRDBIT150250M2 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 2-fach 150/250 1 303,00
61LXRDBIT150250M3 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 3-fach 150/250 1 428,00
61LXRDBIT150250M4 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 4-fach 150/250 1 566,00
61LXRDBIT150250M5 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 5-fach 150/250 1 748,00
61LXRDBIT150300 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Single 150/300 1 132,20
61LXRDBIT150300M2 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 2-fach 150/300 1 311,00
61LXRDBIT150300M3 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 3-fach 150/300 1 440,00
61LXRDBIT150300M4 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 4-fach 150/300 1 582,00
61LXRDBIT150300M5 Diboflex Rohrdurchführung mit Flansch Multi 5-fach 150/300 1 808,00
Alle Preise ab Werk Unken ohne MwSt. • Technische Änderungen sind im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten.
diboFLEX
Intelligente Bauwerksabdichtung mit System
7x in Österreich